
 

UBND HUYỆN MƯỜNG NHÉ 
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 
Số:        /QĐ-PGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

         Mường Nhé, ngày      tháng 5  năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v thành lập các Hội đồng xét tuyển sinh lớp 6 cấp THCS 

 năm học 2025-2026 
 
 

 TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo được quy định tại Quyết định số 05/2025/QĐ-UBND, ngày 26 

tháng 4 năm 2025 của UBND huyện Mường Nhé; 

Căn cứ Văn bản số 970/SGDĐT-GDTrH ngày 10/4/2025 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc tuyển sinh cấp trung học năm học 2025-2026; 

Căn cứ Kế hoạch 691/KH-UBND ngày 23/4/2025 của Ủy ban nhân dân 

huyện Mường Nhé ban hành Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 cấp Trung học cơ sở, 

năm học 2025-2026; 
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn THCS phòng Giáo dục và Đào tạo, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập các Hội đồng xét tuyển sinh lớp 6 cấp Trung học cơ sở 

năm học 2025-2026, gồm các hội đồng có tên dưới đây: 

(Có danh sách các Hội đồng kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng xét tuyển sinh có trách nhiệm xét tuyển sinh theo đúng 

các văn bản hướng dẫn hiện hành. Nhiệm vụ cụ thể của các Hội đồng do Chủ 

tịch Hội đồng phân công. 

- Thời gian làm việc: 03 ngày, từ ngày 10/6/2025 đến ngày 12/6/2025. 

- Địa điểm: Tại các đơn vị trường có Hội đồng xét tuyển sinh. 

- Báo cáo kết quả về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 16/6/2025. 

Các Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 3. Các bộ phận: Chuyên môn THCS; Tổ chức; Kế toán phòng 

GD&ĐT; Hiệu trưởng các trường có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- LĐ phòng GD&ĐT; 

- UBND các xã; 

- Lưu: VT. 

  KT. TRƯỞNG PHÒNG 

   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG 

                               

 
 

 

 

Trần Thị Hải 
 



2 

 
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN SINH LỚP 6 CẤP THCS NĂM HỌC 2025-2026 

TRƯỜNG: PTDTBT TH&THCS SÍN THẦU 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-PGDĐT ngày       tháng 5 năm 2025) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1. Ông: Nguyễn Như Chiến Phó hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng  

2. Bà: Tòng Thị Đại Tổ trưởng Phó chủ tịch hội đồng  

3. Ông: Lường Đình Đoàn Giáo viên Thư ký  

4. Ông: Nguyễn Văn Tuấn Giáo viên Ủy viên  

5. Ông: Lò Văn Trường Tổ trưởng Ủy viên  

6. Ông: Lò Văn Thanh Giáo viên Ủy viên  

7. Ông: Lường Văn Bảy Nhân viên Phục vụ  

8. Ông: Mạ Chế Sinh Nhân viên Bảo vệ  

 

Danh sách này gồm có: 08 người./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN SINH LỚP 6 CẤP THCS NĂM HỌC 2025-2026 

TRƯỜNG: PTDTBT TH&THCS SEN THƯỢNG 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-PGDĐT ngày       tháng 5 năm 2025) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1. Ông: Vi Xuân Hưng Phó hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng  

2. Ông: Toán Lý Tư Tổ trưởng Phó chủ tịch hội đồng  

3. Ông: Bùi Văn Tô Giáo viên Thư ký  

4. Ông: Bùi Văn Tùng Giáo viên Ủy viên  

5. Ông: Lừ Văn San Giáo viên Ủy viên  

6. Ông: Lò Văn Công Giáo viên Ủy viên  

7. Ông: Quàng Văn Nở Giáo viên Ủy viên  

8. Bà: Lường Thị Ngân Giáo viên Ủy viên  

9. Bà: Lò Thị Hồng Nhân viên Phục vụ  

10. Ông: Chang Chang Sơn Nhân viên  Bảo vệ  

 

Danh sách này gồm có: 10 người./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN SINH LỚP 6 CẤP THCS NĂM HỌC 2025-2026 

TRƯỜNG: PTDTBT THCS LENG SU SÌN 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-PGDĐT ngày       tháng 5 năm 2025) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1. Ông: Khoàng Lòng Tư Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng  

2. Ông: Nguyễn Minh Văn Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng  

3. Ông: Đinh Trọng Hùng Nhân viên Thư ký  

4. Ông: Khoàng Phèn Phạ Giáo viên Ủy viên  

5. Bà: Triệu Thị Vân Giáo viên Ủy viên  

6. Bà: Quàng Thị Xôm Giáo viên Ủy viên  

7. Ông: Lò Văn Tuất Tổ trưởng Ủy viên  

8. Ông: Mùa Lềnh Sính  Nhân viên Phục vụ  

9. Ông: Trương Hòa Dèn Nhân viên  Bảo vệ  

 

Danh sách này gồm có: 09 người./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN SINH LỚP 6 CẤP THCS NĂM HỌC 2025-2026 

TRƯỜNG: PTDTBT THCS CHUNG CHẢI 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-PGDĐT ngày       tháng 5 năm 2025) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1. Ông: Nguyễn Văn Quynh Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng  

2. Bà: Bùi Thị Tiến  Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng  

3. Ông: Đinh Văn Toản Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng  

4. Ông: Hoàng Mạnh Trường Giáo viên Thư ký   

5. Bà: Giàng Thị Si Giáo viên Ủy viên  

6. Bà: Nguyễn Thị Xuân Giáo viên Ủy viên  

7. Bà: Nguyễn Thị Vân Giáo viên Ủy viên  

8. Bà: Lường Thị Minh Giáo viên Ủy viên  

9. Bà: Phạm Thị Linh Giáo viên Ủy viên  

10. Bà: Lã Thị Hương Giáo viên Ủy viên  

11. Bà: Phạm Thị Phương Giáo viên Ủy viên  

12. Ông: Bạc Cầm Toàn Giáo viên Ủy viên  

13. Ông: Trần Mạnh Hùng Giáo viên Ủy viên  

14. Bà: Lò Thị Chung Giáo viên Ủy viên  

15. Ông: Đỗ Văn Giang Nhân viên Phục vụ  

16. Ông: Vàng Văn Xanh Nhân viên  Bảo vệ  

 

Danh sách này gồm có: 16 người./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN SINH LỚP 6 CẤP THCS NĂM HỌC 2025-2026 

TRƯỜNG: PTDTBT THCS MƯỜNG NHÉ 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-PGDĐT ngày       tháng 5 năm 2025) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1. Ông: Dương Tiến Công Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng  

2. Bà: Phạm Thị Hải Yến Phó hiệu trưởng Phó Chủ tịch hội đồng  

3. Bà: Lèng Thị Tịnh Phó hiệu trưởng Phó Chủ tịch hội đồng  

4. Ông: Trần Đại Nghĩa Giáo viên Thư ký  

5. Bà: Quàng Thị Thành Giáo viên Ủy viên  

6. Ông: Phạm Văn Hoa Giáo viên Ủy viên  

7. Bà: Đinh Thị Mây Giáo viên Ủy viên  

8. Bà: Đoàn Thu Hà Giáo viên Ủy viên  

9. Bà: Phùng Thị Anh Thu Giáo viên Ủy viên  

10. Bà: Trịnh Thị Duyên Giáo viên Ủy viên  

11. Ông: Bùi Văn Chiến Giáo viên Ủy viên  

12. Bà: Nguyễn Thị Huế Giáo viên Ủy viên  

13. Bà: Cà Thị Phương Giáo viên Ủy viên  

14. Ông: Nguyễn Công Trường Giáo viên Ủy viên  

15. Bà: Lò Thị Dung Giáo viên Ủy viên  

16. Ông: Đinh Tuấn Sơn Giáo viên Ủy viên  

17. Ông: Lê Văn Nhật Giáo viên Ủy viên  

18. Bà: Vũ Thị Nguyệt Giáo viên Ủy viên  

19. Bà: Vàng Thị Thủy Giáo viên Ủy viên  

20. Bà: Lường Thị Tuyến Giáo viên Ủy viên  

21. Ông: Lò Văn Hợi Giáo viên Ủy viên  

22. Ông: Chang A Dính Giáo viên Ủy viên  

23. Bà: Nguyễn Thu Chúc Nhân viên Phục vụ  

24. Ông: Lường Văn Sai Nhân viên Bảo vệ  

 

Danh sách này gồm có: 24 người./. 

 

 

 

 



7 

 
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN SINH LỚP 6 CẤP THCS NĂM HỌC 2025-2026 

TRƯỜNG: PTDTBT THCS NẬM VÌ 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-PGDĐT ngày       tháng 5 năm 2025) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1. Ông: Lò Văn Quyền Phó hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng  

2. Ông: Phạm Văn Quang Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng  

3. Ông: Thùng Văn Tấm Giáo viên Thư ký  

4. Bà: Nguyễn Thị Diễm Giáo viên Ủy viên  

5. Bà: Nguyễn Thị Hiền Giáo viên Ủy viên  

6. Bà: Lù Thị Tuyết Giáo viên Ủy viên  

7. Bà: Lường Thị Mai Giáo viên Ủy viên  

8. Ông: Giàng A Trầu Giáo viên Ủy viên  

9. Bà: Nguyễn Thị Xuân Giáo viên Ủy viên  

10. Ông: Cháng A Thăm Giáo viên Ủy viên  

11. Bà: Lường Thị Thu Huyền Nhân viên Phục vụ  

12. Ông: Lò Văn Sao Nhân viên Bảo vệ  

 

Danh sách này gồm có: 12 người./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN SINH LỚP 6 CẤP THCS NĂM HỌC 2025-2026 

TRƯỜNG: PTDTBT THCS MƯỜNG TOONG 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-PGDĐT ngày       tháng 5 năm 2025) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1. Ông: Nguyễn Văn Tâm Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng  

2. Ông: Khiếu Văn Thao Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng  

3. Ông: Phạm Văn Trử Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng  

4. Ông: Bùi Thế Hùng Giáo viên Thư ký  

5. Ông: Nguyễn Văn Dương Giáo viên Ủy viên  

6. Ông: Trần Văn Quyết Giáo viên Ủy viên  

7. Bà: Lường Thị Xuân Giáo viên Ủy viên  

8. Ông: Hầu A Pó Giáo viên Ủy viên  

9. Bà: Trần Thị Kiều Giáo viên Ủy viên  

10. Bà: Trần Thị Liễu Giáo viên Ủy viên  

11. Bà: Lường Thị Loan Giáo viên Ủy viên  

12. Ông: Phạm Xuân Tùng Giáo viên Ủy viên  

13. Ông: Cà Văn Dũng Giáo viên Ủy viên  

14. Ông: Lò Văn Muôn Giáo viên Ủy viên  

15. Ông: Trịnh Văn Tiến Giáo viên Ủy viên  

16. Bà: Tống Thị Vân Nhân viên Phục vụ  

17. Ông: Mào Văn Thưng Nhân viên Bảo vệ  

 

Danh sách này gồm có: 17 người./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN SINH LỚP 6 CẤP THCS NĂM HỌC 2025-2026 

TRƯỜNG: PTDTBT THCS HUỔI LẾCH 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-PGDĐT ngày       tháng 5 năm 2025) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1. Ông: Lương Trung Toàn Phó hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng  

2. Ông: Vi Văn Lương Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng  

3. Ông: Lò Văn Quân Giáo viên Thư ký  

4. Ông: Bùi Văn Nam Giáo viên Ủy viên  

5. Ông: Đinh Công Lường Giáo viên Ủy viên  

6. Ông: Lò Văn Thịnh Giáo viên Ủy viên  

7. Ông: Lò Văn Diện Giáo viên Ủy viên  

8. Bà: Quàng Thị Thu Hà Giáo viên Ủy viên  

9. Ông: Quàng Văn Tuân Giáo viên Ủy viên  

10. Ông: Giàng A Giờ Giáo viên Ủy viên  

11. Ông: Giàng A Phình Giáo viên Ủy viên  

12. Bà: Lò Thị Duyên Giáo viên Ủy viên  

13. Bà: Mào Thị Thảo Nhân viên Phục vụ  

14. Ông: Sùng A Chìa  Nhân viên Bảo vệ  

 

Danh sách này gồm có: 14 người./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN SINH LỚP 6 CẤP THCS NĂM HỌC 2025-2026 

TRƯỜNG: PTDTBT THCS PÁ MỲ 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-PGDĐT ngày       tháng 5 năm 2025) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1. Ông: Lê Thành Văn Phó hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng  

2. Ông: Trần Văn Hà Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng  

3. Bà: Xa Thị Yến Tổ trưởng  Thư ký  

4. Bà: Cà Thị Hiên Tổ trưởng  Uỷ viên  

5. Bà: Trương Thị Thanh Ngà Tổ trưởng  Uỷ viên  

6. Ông: Vi Văn May Giáo viên Uỷ viên  

7. Ông: Bùi Đức Linh Giáo viên Ủy viên  

8. Ông: Mùa A Chứ Giáo viên Ủy viên  

9. Bà: Lò Thị Hải Giáo viên Ủy viên  

10. Bà: Tòng Thị Cương Giáo viên Ủy viên  

11. Bà: Lò Thị Nhất Nhân viên Phục vụ  

12. Ông: Trịnh Văn Tình Nhân viên Bảo vệ  

 

Danh sách này gồm có: 12 người./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

 

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN SINH LỚP 6 CẤP THCS NĂM HỌC 2025-2026 

TRƯỜNG: PTDTBT THCS NẬM KÈ 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-PGDĐT ngày       tháng 5 năm 2025) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1. Ông: Lò Văn Thanh Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng  

2. Bà: Bùi Thị Thanh Huyền Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng  

3. Ông: Lò Văn Chiến Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng  

4. Bà: Đỗ Thị Ái Xuân Tổ trưởng Thư ký  

5. Bà: Ngọc Thị Hồng Lan Tổ trưởng Ủy viên  

6. Bà: Đinh Thị Hiền Tổ trưởng Ủy viên  

7. Ông: Lường Văn Điện Tổ trưởng Ủy viên  

8. Bà: Đặng Thị Huệ Giáo viên Ủy viên  

9. Ông: Vì Văn Tuấn Giáo viên Ủy viên  

10. Ông: Chang A Chu Giáo viên Ủy viên  

11. Bà: Lý Thị Tuyết Giáo viên Ủy viên  

12. Bà: Lò Thị Anh Nhân viên Phục vụ  

13. Ông: Lò Văn Dương Nhân viên Bảo vệ  

 

Danh sách này gồm có: 13 người./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN SINH LỚP 6 CẤP THCS NĂM HỌC 2025-2026 

TRƯỜNG: PTDTBT THCS QUẢNG LÂM 

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-PGDĐT ngày       tháng 5 năm 2025) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1. Ông: Nguyễn Quang Tuyến Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng  

2. Ông: Lò Văn Tiến Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng  

3. Ông: Lò Văn Hùng Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch hội đồng  

4. Ông: Cầm Văn Đức Giáo viên Thư ký  

5. Bà: Lò Thị Phương Giáo viên Ủy viên  

6. Ông: Bùi Quang Tháp Giáo viên Ủy viên  

7. Bà: Bùi Thị Hường Giáo viên Ủy viên  

8. Bà: Quàng Thị Ngoan Giáo viên Ủy viên  

9. Ông: Nguyễn Văn Tuân Giáo viên Ủy viên  

10. Ông: Vì Văn Thuỷ Giáo viên Ủy viên  

11. Ông: Lò Văn Tâm Giáo viên Ủy viên  

12. Ông: Nguyên Văn Tuấn Giáo viên Ủy viên  

13. Ông: Trần Trọng Vinh Nhân viên Phục vụ  

14. Ông: Quàng Văn Ngoan Nhân viên Bảo vệ  

 

Danh sách này gồm có: 14 người./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo được quy định tại Quyết định số 05/2025/QĐ-UBND, ngày 26 tháng 4 năm 2025 của UBND huyện Mường Nhé;
	Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn THCS phòng Giáo dục và Đào tạo,

		2025-05-19T17:09:21+0700


		2025-05-19T17:13:15+0700


		2025-05-19T17:13:35+0700


		2025-05-19T17:13:51+0700


		2025-05-19T17:14:13+0700


		2025-05-19T17:14:37+0700


		2025-05-19T17:14:59+0700




